

Счет-фактура № 27 от 19 июня 2017 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ООО "ДОМТЕХСЕРВИС"

Адрес: 109386, Москва г, Краснодонская ул, дом № 3, корпус 1

ИНН/КПП продавца: 7719734564/771901001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: ООО "Профдизайн", 109387, Москва г, 40 лет Октября пр-кт, дом № 4, корпус 3, офис 5

К платежно-расчетному документу № 27 от 19.06.2017 г.

Покупатель: ООО "Профдизайн"

Адрес: 109387, Москва г, 40 лет Октября пр-кт, дом № 4, корпус 3, офис 5

ИНН/КПП покупателя: 7722276829/772201001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Винты с полукруглой головкой, размер 3,0 x 08, ГОСТ 17473-80	166	кг	20,000	271,19	5 423,73	без акциза	18%	976,27	6 400,00	--	--	--
Винты с потайной головкой, размер 3,0 x 06, ГОСТ 17475-80	166	кг	20,000	377,12	7 542,37	без акциза	18%	1 357,63	8 900,00	--	--	--
Всего к оплате					12 966,10		X	2 333,90	15 300,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

_____ Степанов С. С.
(подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

_____ Петрова С. Б.
(подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

_____ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)